
UCHWAŁA NR XII/81/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu  na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art.217, art. 222,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 
poz. 1572) oraz art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2024 r., poz. 340, poz.1089, 
poz. 1222, poz. 1473) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r.. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, 
poz. 858, poz.1089, poz. 1222)  uchwala się, co następuje: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 1



§ 1. W Uchwale Nr LXIV/595/2023 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 22 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.153) zmienionej Zarządzeniem Nr 606/2024 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 2 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.495), Zarządzeniem Nr 608/2024 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 15 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.629), Zarządzeniem 
Nr 613/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 30 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.868), 
Zarządzeniem Nr 620./2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 12 lutego 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.1115), Uchwałą Nr LXV/605/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 16 lutego 2024 roku 
w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1228), Zarządzeniem Nr 626/2024 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 27 lutego 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1521), Zarządzeniem Nr 629./2024 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 13 marca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1836), Uchwałą Nr 
LXVI/619/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 26 marca 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2247), Zarządzeniem Nr 633/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
29 marca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2446), Zarządzeniem Nr 637/2024 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 10 kwietnia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2683), Uchwałą Nr LXVII/629/2024 
Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 24 kwietnia 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2995), Zarządzeniem Nr 641/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
25 kwietnia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3181), Zarządzeniem Nr 643/2024 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 6 maja 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3208), Uchwałą Nr III/6/2024 Rady 
Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 23 maja 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.3459), Zarządzeniem Nr 7/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 23 maja 2024 r. 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3508), Zarządzeniem Nr 9/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
5 czerwca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3676), Zarządzeniem Nr 11/2024 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 12 czerwca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3813), Uchwałą Nr IV/31/2024 Rady 
Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 20 czerwca 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.3947), Zarządzeniem Nr 12/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 27 czerwca 2024 r. 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.4235), Zarządzeniem Nr 16/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 9 lipca 
2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.4384), Uchwałą Nr V/36/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 18 
lipca 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.4504), Zarządzeniem 
Nr 22/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 2 sierpnia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.4717),, 
Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 9 sierpnia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.4757), Zarządzeniem Nr 29/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 20 sierpnia 2024 r. 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.4805), Uchwałą Nr VII/49/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 30 
sierpnia 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok, Zarządzeniem Nr 31/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej 
z dnia 5 września 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.5160), Zarządzeniem Nr 35/2024 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 16 września 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.5332), Uchwałą Nr VIII/56/2024 Rady 
Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 26 września 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.5588), Zarządzeniem Nr 37/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 30 września 2024 r. 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.5681), Uchwałą Nr IX/68/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 15 
października 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.5822), Zarządzeniem 
Nr 41/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 21 października 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.6004), Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 30 października 2024 r. 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.6324), Zarządzeniem Nr 44/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
8 listopada 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.6393), Uchwałą Nr X/70/2024 Rady Miejskiej Izbicy 
Kujawskiej z 21 listopada 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.6708), 
Zarządzeniem Nr 48/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 25 listopada 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.6840), Zarządzeniem Nr 51/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 27 listopada 2024 r. 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024….) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Dochody budżetu w wysokości 59.243.556,66  zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 45.963.659,15 zł, 

2) majątkowe w wysokości 13.279.897,51 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) §2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 66.133.206,54 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 43.993.421,10 zł, 

2) majątkowe w wysokości 22.139.785,44 zł; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 2



3) §3. otrzymuje brzmienie: „§3. Deficyt budżetu w wysokości 6.889.649,88 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 4.899.419,00 zł, pożyczek na sfinansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
1.700.000,00 zł, spłat z tytułu udzielonych pożyczek w kwocie 209.988,44 zł oraz przychodami z tytułu 
otrzymanych i niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 80.242,44 zł.” 

4) §4. otrzymuje brzmienie: „§4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10.728.696,88 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3.839.047,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4.  

5) §7. otrzymuje brzmienie: „§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.159.929,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 781.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
9,10,11,12.” 

6) §9. otrzymuje brzmienie: „§9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie  1.300.000,00 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4.899.419,00 zł; 

4) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 1.700.000,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2,4,9,11,15 uchwały budżetowej określone załącznikami 
nr: 1,2,3,4,5,6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Dorabiała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/81/2024 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 6 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 734 048,52 280,00 1 734 328,52

01095 Pozostała działalność 1 707 048,52 280,00 1 707 328,52

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 050,00 280,00 3 330,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 621 911,00 479 968,00 10 101 879,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 676 823,00 13,00 1 676 836,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 065,00 13,00 1 078,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 975 911,00 -48 158,00 2 927 753,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 609 614,00 -50 000,00 1 559 614,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 109 300,00 992,00 110 292,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 850,00 20 850,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 694 488,00 528 113,00 5 222 601,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 652 827,00 528 113,00 5 180 940,00

758 Różne rozliczenia 20 792 571,40 971 887,00 21 764 458,40

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 971 887,00 971 887,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 971 887,00 971 887,00

801 Oświata i wychowanie 4 536 727,69 72 621,00 4 609 348,69

80101 Szkoły podstawowe 3 005 069,00 150,00 3 005 219,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 937,00 150,00 2 087,00

80104 Przedszkola 1 219 815,70 37 471,00 1 257 286,70

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

80 000,00 20 000,00 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 3 300,00 700,00 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 900,00 1 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 871,00 15 871,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 192 000,00 35 000,00 227 000,00

0830 Wpływy z usług 159 000,00 35 000,00 194 000,00

852 Pomoc społeczna 3 189 826,41 536,00 3 190 362,41

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 389,00 1 109,00 14 498,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 389,00 1 109,00 14 498,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

188 509,00 -11 963,00 176 546,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

186 509,00 -11 963,00 174 546,00

85216 Zasiłki stałe 187 692,00 11 390,00 199 082,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

185 692,00 11 390,00 197 082,00

855 Rodzina 5 013 823,92 1,00 5 013 824,92

85503 Karta Dużej Rodziny 1 926,00 1,00 1 927,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2,00 1,00 3,00

Razem: 57 718 263,66 1 525 293,00 59 243 556,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/81/2024 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 6 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 453 038,40 141 887,00 7 594 925,40

60004 Lokalny transport zbiorowy 621 384,00 115 000,00 736 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 551 384,00 115 000,00 666 384,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 390 222,40 26 887,00 6 417 109,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459 193,00 6 887,00 466 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 272 278,40 20 000,00 292 278,40

750 Administracja publiczna 6 011 256,00 32 000,00 6 043 256,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 900,00 32 000,00 117 900,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 918,97 30 000,00 79 918,97

801 Oświata i wychowanie 20 643 291,76 -193 400,00 20 449 891,76

80101 Szkoły podstawowe 12 738 108,00 -173 000,00 12 565 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033 693,00 -20 000,00 1 013 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 670,00 900,00 74 570,00

4260 Zakup energii 307 167,00 -3 000,00 304 167,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 115,00 -80,00 4 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 600,00 -600,00 105 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -220,00 880,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 492 495,00 -150 000,00 4 342 495,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 719 045,00 -60 000,00 659 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 225,00 -10 000,00 83 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 030,00 1 530,00

4260 Zakup energii 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 -30,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 521 046,00 -50 000,00 471 046,00

80104 Przedszkola 2 606 827,14 21 600,00 2 628 427,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 034,00 1 600,00 325 634,00

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 20 000,00 100 000,00

80107 Świetlice szkolne 940 469,00 -15 000,00 925 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 700,00 4 700,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -200,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 671 759,00 -15 000,00 656 759,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 644 839,00 33 000,00 677 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 208,00 5 000,00 328 208,00

4220 Zakup środków żywności 194 000,00 28 000,00 222 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 295 546,00 0,00 2 295 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 1 025,00 4 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -500,00 1 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 225,00 -225,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 822 330,41 2 536,00 4 824 866,41

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 401,00 1 109,00 14 510,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 389,00 1 109,00 14 498,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

230 599,00 -11 963,00 218 636,00

3110 Świadczenia społeczne 228 509,00 -11 963,00 216 546,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 587 818,00 2 000,00 589 818,00

3110 Świadczenia społeczne 576 100,00 2 000,00 578 100,00

85216 Zasiłki stałe 187 807,00 11 390,00 199 197,00

3110 Świadczenia społeczne 185 692,00 11 390,00 197 082,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 555 114,00 158 000,00 7 713 114,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 740 000,00 250 000,00 1 990 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 590 000,00 250 000,00 1 840 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 46 000,00 8 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 8 000,00 54 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 308 310,00 -100 000,00 1 208 310,00

4260 Zakup energii 738 674,00 -100 000,00 638 674,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 287 864,00 -32 764,00 5 255 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 025 820,00 -32 764,00 993 056,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

381 264,00 6 236,00 387 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

260 000,00 11 000,00 271 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 890,00 -50 000,00 70 890,00

926 Kultura fizyczna 3 086 945,00 17 034,00 3 103 979,00

92601 Obiekty sportowe 688 513,00 17 034,00 705 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 925,00 13 000,00 146 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 033,00 4 034,00 28 067,00

Razem: 66 007 913,54 125 293,00 66 133 206,54

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/81/2024 Rady Miejskiej  w Izbicy Kujawskiej      
z dnia 6 grudnia

 2024 r

w złotych

1 2 3 4

 10 728 696,88 zł

1. Kredyty i pozyczki § 952 6 599 419,00 zł

2. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 1 700 000,00 zł

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 512 376,30 zł

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 80 242,44 zł

6.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 906 0,00 zł

7. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00 zł

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 836 659,14 zł

3 839 047,00 zł

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 339 047,00 zł

2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

3. Udzielone pożyczki § 991  

4. Lokaty § 994 2 500 000,00 zł      

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota
     2024  r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 1



załącznik  nr 4

do Uchwały Nr XII/81/2024  Rady Miejskiej  Izbicy Kujawskiej   z dnia 6 grudnia 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Izbicy Kujawskiej 255 712

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Izbicy Kujawskiej 387 500

643 212

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII/81/2024 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej   

  z dnia 6 grudnia 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 600 60013 6300
Pomoc finansowa - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 269 Szczerkowo-
Izbica Kujawska-Chodecz-Choceń-Kowal, m. Izbica Kujawska od km 
17+142 do km 17+765 dł. 0623 km

200 000,00

2 851 85154 2900

Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - 
prozumienie „Kujawsko-Pomorska Niebieska Linia Pogotowia dla Ofiar 
Przemocy w Rodzinie”, 

400,00

3 851 85154 2800

Dotacje celowe z budżetu dla Miejsko - Gminnego Centrum Kultury w 
Izbicy Kujawskiej na realizację wskazanych zadań i programów

20 000,00 zł           

4 921 92109 2800
Dotacje celowe z budżetu dla Miejsko - Gminnego Centrum Kultury w 

Izbicy Kujawskiej na realizację wskazanych zadań i programów
271 000,00          

491 400,00       

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/81/2024 Rady Miejskiej 

w Izbicy Kujawskiej z dnia  6 grudnia 2024 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Izbica Kujawska na 2024 rok. 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2024 r. 

 

 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Plan  

dochodów 

Plan 

wydatków  

 % wykonanych 

dochodów do 

wykonanych 

wydatków 

1. 900 90002 0490 1.740.000,00 - - 

2.   3020 - 300,00 - 

3.   4010 - 94.767,00 - 

4.   4040 - 6.566,00 - 

5.   4110 - 16.848,00 - 

6.   4120 - 2.085,00 - 

7.   4210 - 14.414,00 - 

8.   4270 - 700,00 - 

9.   4280 - 200,00 - 

10.   4300 - 1.840.000,00 - 

11.   4430 - 800,00 - 

12.   4440  2.234,00 - 

13. 4700 - 500,00 - 

14.   6050  10.000,00  

  Razem  1.740.000,00 1.990.000,00  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się zwiększenia po stronie planu dochodów o kwotę 
1.525.293,00 zł w następujących działach: 

Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 280,00 zł z tytułu najmu 
i dzierżawy– koła łowieckie. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonuje się przesunięć oraz zwiększa się plan dochodów 
bieżących o kwotę 479.968,00 zł - z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat, od środków 
transportowych oraz wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych (pismo Ministra Finansów 
ST#.4753.16.2024 z dnia 3 grudnia 2024r.). 

Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 971.887,00 zł z tytułu uzupełnienia 
subwencji ogólnej dla jst. 

Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 72.621,00 zł z tytułu odsetek 
bankowych, rozliczeń z lat ubiegłych oraz wpłat za wyżywienie w stołówkach szkolnych i przedszkolnych 

Pomoc społeczna na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 28 listopada 
2024 roku Nr WFB.I.3120.3.111.2024 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 Pomoc społeczna R. 
85216 § 2030 – o kwotę 16.108,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 29 listopada 2024 roku Nr 
WFB.I.3120.3.112.2024 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 Pomoc społeczna R. 85213 § 2030 – 
o kwotę 1.109,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. Ponadto 
zmniejszono plan dotacji w rozdziale 85214 § 2030 – o kwotę 11.963,00 zł oraz w rozdziale 85216 § 2030 – 
o kwotę 4.718,00 zł w związku z rozliczeniem dotacji. 

Rodzina zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1,00 zł z tytułu prowizji dla gminy za wydanie 
Duplikatu Karty Dużej Rodziny. 

W budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się przesunięć i zwiększenia po stronie planu wydatków 
o kwotę 103.693,00 zł w następujących działach: 

Transport i łączność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 141.887,00zł z przeznaczeniem na 
utrzymanie dróg oraz zapłatę faktur za transport publiczny. 

Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 32.000,00 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na organizację spotkania opłatkowego oraz promocję gminy. 

Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
193.400,00 zł w celu zabezpieczenia środków w innych działach. 

Pomoc społeczna dokonuje się zmian na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego - 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, zasiłki okresowe, zasiłki stałe. Ponadto zwiększa się środki 
na wypłatę dodatków mieszkaniowych o kwotę 2.000,00 zł. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przesunięć oraz zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 158.000,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę faktur za psy przebywające w schronisku dla 
zwierząt  oraz za wywóz nieczystości. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 17.236,00 zł 
z -  dotacje celowe i podmiotowa do Miejsko - Gminnego Centrum Kultury w Izbicy Kujawskiej. Ponadto 
zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków w innych 
działach. 

Kultura fizyczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 17.034,00 zł  z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi. 

Po stronie przychodów dokonuje się zmniejszenia planu w paragrafie 952 z tytułu  przychodów 
z zaciągniętych przychodów i kredytów o kwotę 400.000,00 zł 

Po stronie rozchodów dokonano zwiększenia o kwotę 1.000.000,00 zł - lokata przechodząca na kolejny 
rok budżetowy 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 1



W wyniku wprowadzonych zmian deficyt gminy zmniejszył się i wynosi 6.889.649,88 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605EF00-2BD7-441A-BA03-818E3533E0F8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/81/2024 RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


